
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от «1» июня 2021 г.                                                                                № 2 - ОП 

г. Тверь 

 

 

 

О ПРЕДСЕДАТЕЛЕ  

ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО ТО «Калининский район» 

от 27.05.2021 года № 169 «Об Общественной палате муниципального образования 

Тверской области «Калининский район», Общественная палата решила: 

 

 

 

1. Избрать председателем  Общественной палаты муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» Плетневу Татьяну Владимировну. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального  

            образования Тверской области «Калининский район» www.kalinin-adm.ru. 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Общественной палаты:                                                             В.П.Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

http://www.kalinin-adm.ru/

